АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от26.09.2014г N9 50
с. Лопатино

О создании общественной организации
<Народная дружина Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области>.

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014г.Jф44-ФЗ кОб участиях граждан
в охране общественного порядка), lrостановлением администрации Татарского района от
28.08.2014г. Nb479 кО реализации ФедераJIьного закона от 02.04.2014г.JtlЬ44-ФЗ>:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Лопатинского сельсовета общественную организации
кНародная дружина Лопатинского сельсоветаТатарского района Новосибирской области>.

2. Утверлить Устав общественной организации <Народная дружина Лопатинского
сельсовета Татарского района Новосибирской области>.
3. Утверлить список членов общественной организации кНародная дружина
Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области> (прилагается).
4. Настоящее постановление опубликовать в местной газете <ЛопатинскиЙ вестник> и

разместить на официальном сайте администрации Лопатинского сельсовета.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

,,fr-йй Л.К. Пономареваглава Лопатинского сельсовета:

Приложение Nsl
распоряжению администрации

лопатинского сельсовета
Татарского района

Новосибтрской области
от26.09.2014г. ]ф 50

Список членов добровольной народной дружины
Лопатинского сельсовета 2014год.

Jю
Фио Адрес

проживания

Место работы,
должность

контактные
телефоны

Курило Татьяна
николаевна -

председатель

}-1со,
Т'атарского
района
с.Лопатино
у"л.Молодежная
д.1 1,кв.1.

Администрация
лопатинского
сельсовета,
специалист
администрации
лопатинского
сельсовета

8(з 8з)64-5 6-|44
(раб).
8(383)64-56-196
(дом).

2 Пономарева Любовь
Карпеевна-
представитель Главы
лопатинского сельсовета в

д. Тайлаково (для
взаимодействия с ДНД)

нсо,
Татарского
района
д. Тайлаково

ул.Озерная
д.20,кв.2.

Администрация
лопатинского
сельсовета,
Глава
администрации
лопатинского
сельсовета

8(з83)64-56-1 35
(раб).
8(38з)64-56-198
(лом1.

аJ польская оксана
Владимировна

нсо,
Татарского
района
с.Лопатино
ул.I_{ентральная
д,1,кв.1.

мБук
лопатинского
сельсовета,
режиссер

8(383)64-56-172
(раб).

4 Жигулин Максим
васильевич

нсо,
Татарского
района
с.Лопатино
ул.I_{ентраrrьная
д.8,кв.1.

Администрация
лопатинского
сельсовета,
водитель

8(з83)64-5 6-|44
(раб).

5 Жинков Владимир
Алексеевич

нсо,
Татарского

района
с.Лопатино
ttл.I_{ентральная

д. l 1,кв.1 .

муп
<Лопатинское>
по оУН ,

водитель

8(3 8з)64-5 6-11з
(раб).
8(38з)64-56-1 89
(дом).

-"--г' i)
h,.,: r,,, .. /П.К.Пономарева

l11,1-.L (,L, I l
l,-;. l

глава Лопатинского сельсовета: